АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля 2019 г.  № 37
              с. Шестаково

 О подготовке документации по

планировке территории для размещения

линейного объекта «Внеплощадочный

газопровод высокого давления к

предприятию по переработке мела,

расположенного в х. Серов Бобровского

района Воронежской области»

Рассмотрев обращение ООО «Бобровский газосиликатный завод» от 26.03.2019 № 2056, в соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 2 закона Воронежской области от 10.11.2014 № 148-ОЗ               «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Уставом Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области постановляет:
1.  Приступить к подготовке документации по планировке территории для размещения линейного объекта «Внеплощадочный газопровод высокого давления к предприятию по переработке мела, расположенного в х. Серов Бобровского района Воронежской области».

2. Подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для размещения линейного объекта «Внеплощадочный газопровод высокого давления к предприятию по переработке мела, расположенного в х. Серов Бобровского района Воронежской области» поручить ООО «Бобровский газосиликатный завод» за счет собственных средств.
3. ООО «Бобровский газосиликатный завод» согласовать задание на подготовку документации по планировке территории  для размещения линейного объекта «Внеплощадочный газопровод высокого давления к предприятию по переработке мела, расположенного в х. Серов Бобровского района Воронежской области» с администрацией  Шестаковского сельского поселения.
4. Администрации  Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области обеспечить:

4.1. Приём предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории  до дня проведения публичных слушаний по проекту планировки территории  и передачу их в 5-ти дневный срок с момента поступления разработчику документации по планировке территории  для размещения линейного объекта «Внеплощадочный газопровод высокого давления к предприятию по переработке мела, расположенного в х. Серов Бобровского района Воронежской области».

4.2. Выполнить проверку подготовленной документации по планировке территории  и подготовить соответствующее заключение.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шестаковского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области

       Н.В. Кривых